
 استان خوزستانشورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر 28/1402لیست خودروهای مزایده شماره 

 کد سیستم شماره انتظامی سریال  مدل وضعیت قیمت پایه )ریال( توضیحات

30موتور دستکوب معرفی به آگاهی ماده  قابل سرویس  1500000000 
 دهی

73ایران 1391 79ط767   1   405پژو 

گیربکس نیاز به تعمیر و راه اندازی داردموتور  و  قابل سرویس  1750000000 
 دهی

73ایران 1396 98س135   2 نیسان زامیاد 

قابل سرویس  1250000000    30معرفی به آگاهی ماده  –بعلت دوتیکه بودن اتاق 
 دهی

58ایران 1392 12م571  131پراید    3 

نیاز به بازسازی و نقاشی  30موتور تعویض حک دستکوب معرفی به آگاهی   ماده   

 مجدد دارد

 

قابل سرویس  1450000000
 دهی

93ایران 1393 25م823  405پژو    4 

نیاز به سرویس و راه اندازی 30اتاق فاقد استحکام میباشد معرفی به آگاهی ماده 

 دارد

 

قابل سرویس  750000000
 دهی

24ایران 1389 87م631   5 سمند  

نیاز به سرویس و راه اندازی مجدد دارد      قابل سرویس  1950000000 
 دهی

24ایران 1390 91ط837  405پژو    6 

 –بعلت تعویض اتاق و شاسی و موتور فاقد اصالت بوده قابلیت شماره گذاری ندارد 

 معرفی به مراکز اسقاط مجاز
22ایران 1970 اوراقی  450000000 41ع677  بنز خاور  

608 
7 

قابل سرویس  1000000000 اتاق بار و درب اتاق بار و کفی بعلت جاساز باز میباشد
 دهی

29ایران 1372 14م963   8 نیسان وانت  

سرشاسی از سمت راست و چپ  –موتور نیاز به سروس و راه اندازی مجدد دارد 

خودرو کامل نیاز به بازسازی دارد    –برش خورده   
قابل سرویس  1250000000

 دهی
58ایران 1389 64م366  405پژو    9 

قابل سرویس  650000000 بعلت دوتیکه بودن اتاق معرفی به آگاهی جهت مجوز تعویض اتاق
 دهی

40ایران 1390 77ب286   10  132پراید  

34ایران 1394 اوراقی  125000000 اتاق دوتیکه فاقد استحکام موتور تعویضی غیر قابل شماره گذاری 29ق643   11 پراید  

بعلت شاتون زدن موتور نیاز به تعویض دارد ضمن اینکه موتور تعویضی و حک 

30شماره آن دستکوب میباشد معرفی به آگاهی ماده   

قابل سرویس  950000000
 دهی

93ایران 1390 39ن164   SLX 12پژو  

سرویس قابل  850000000 خودرو نیاز به سرویس و راه اندازی مجدد دارد
 دهی

28ایران 1387 96ب114  405پژو    13 

قابل سرویس  750000000 خودرو نیاز به سرویس و راه اندازی مجدد دارد
 دهی

41ایران 1387 73س726  405پژو    14 

قابل سرویس  700000000 خودرو نیاز به سرویس و راه اندازی مجدد دارد
 دهی

34ایران 1382 78ق547  206پژو    15 

خودرو نیاز به بازسازی کامل و   30بعلت تعوض سیلندر معرفی به آگاهی ماده 

راه اندازی مجدد دراد –سرویس   
قابل سرویس  850000000

 دهی
24ایران 1388 45ب829  405پژو    16 

قابل سرویس  1400000000 وضعیت داخل کابین کامل بهم ریخته باز میباشد داشبورد بریده می باشد
 دهی

84ایران 1398 81ط526   17 کوییک 

بازسازی  و راه اندازی دارد –نیاز به سرویس  قابل سرویس  1250000000 
 دهی

55ایران 1384 56ن711   18 پژو پارس  

چرخ 8تن   40محوره  2نیمه یدک   قابل سرویس  1500000000 
 دهی

فاقد  *
 پلاک

 19 کفی فاقد پلاک

قابل سرویس  1250000000 نیاز به سرویس و راه اندازی مجدد دارد
 دهی

14ایران 1393 33ه553  111پراید    20 

قابل سرویس  1500000000 نیاز به سرویس و راه اندازی  مجدد دارد
 دهی

28ایران 1394 56س181   LX 21سمند  

قابل سرویس  350000000 نیاز به سرویس و راه اندازی مجدد دارد
 دهی

21ایران 1389 46ط366   22 پیکان وانت  

قابل سرویس  1000000000 نیاز به سرویس و راه اندازی مجدد دارد
 دهی

65ایران 1389 18م271  405پژو    23 

قابل سرویس  1250000000 نیاز به سرویس و راه اندازی مجدد  دارد
 دهی

48ایران 1393 15د362  405پژو    24 

30موتور تعویضی معرفی به آگاهی جهت طی مراحل قانونی ماده  قابل سرویس  900000000 
 دهی

14ایران 1385 39و762  405پژو    25 

قابل سرویس  750000000 نیاز به سرویس و راه اندازی  مجدد دارد
 دهی

16ایران 1393 81ل691   26 رانا  

قابل سرویس  650000000 نیاز به سرویس و راه اندازی  مجدد دارد
 دهی

24ایران 1389 35ج246   27 پژو روا  



پلاک گذاری فقط در شهرستان اهواز میباشد دارای مجور قابل سرویس دهی و 

 خریدار فقط از شهرستان اهواز *تاکسیرانی اهواز

 

 

 

 

 

 

 خریدار فقط از شهرستان اهواز                   -دارای مجور تاکسیرانی اهواز

 

650000000 
قابل سرویس 

 دهی
14ایران 1386 23ت395   

سمند 
 تاکسی 

28 

قابل سرویس  980000000 اتاق تعویض پرچ اتاقت پلاک غیر فابریک معرفی به آگاهی جهت طی مراحل قانونی     
 دهی

58ایران 1398 39س979   29 پراید وانت  

 موتور بعلت دستکوب بودن معرفی به آگاهی جهت طی مراحل قانونی

نیاز به سرویس و راه اندازی کامل دارد –نیاز به بازسازی کامل دارد   
750000000 

قابل سرویس 
 دهی

34ایران 1392 97ص116   30 پژو پارس  

 بعلت دو تیکه بودن فاقد استحکام بوده و ضمن معرفی به آگاهی می بایست اتاق تعویض گردد

 نیاز به سرویس و راه اندازی دارد
800000000 

قابل سرویس 
 دهی

24ایران 1395 71م861  111پراید    31 

قابل سرویس  1950000000 موتور نیاز به تعمیر کامل دارد  سخنگو ندارد
 دهی

24ایران 1390 64ن862   32 سمند  

قابل سرویس  1350000000 خودرو نیاز به سرویس و راه اندازی  مجدد دارد
 دهی

34ایران 1393 17د847  405پژو    33 

می بایستی در یکی از مراکز   -اصالت هر دو روکن بعلت  تعویض موتور و تکیه گذاری اتاق فاقد 
 اسقاط مجاز استان بصورت عادی* اوراق* گردد

81ایران 1383 اوراقی  130000000 22ص935  405پژو    34 

موتور نیاز به سرویس و راه اندازی   دارد * شاسی و فنرهای عقب پوسیده میباشند* و باید تعویض 
نیاز به نقاشیگردد رنگ  آفتاب سوختگی دارد   

450000000 
قابل سرویس 

 دهی
94ایران 1388 21ط174   35 پیکان وانت  

می بایستی ضمن معرفی به اگاهی حتما  *TU5* تیوفایو  ده ازه علت تعویض موتور و استفاب
 تعویض گردد و مجوز تعویض سیلندر از شماره گذاری صادر گردد

900000000 
قابل سرویس 

 دهی
24ایران 1389 76ه643  405پژو    36 

موتور نیاز به تعمیر و بازسازی دارد     قابل سرویس  1400000000 
 دهی

58ایران 1391 74ب697  405پژو    37 

 یا کامپیوتر ندارد   EUCموتور نیاز به سرویس و راه اندازی دارد 

 

قابل سرویس  450000000
 دهی

24ایران 1379 46ی284  405پژو    38 

ندازی دارد رکاب و درب عقب سمت چپ برش خورده موتور نیاز به سرویس و را ه قابل سرویس  1500000000 
 دهی

75ایران 1397 38ق681  405پژو    39 

رنگ و افتاب سوختگی دارد سینی عقب ضربه خورده –موتور نیاز به سرویس و راه اندازی دارد  قابل سرویس  1550000000 
 دهی

53ایران 1390 12و661  405پژو    40 

موتور تعویض حک  –قانون  720حک شماره شاسی غیر فابریک معرفی به اگاهی استان اجرای ماده 
دستکوب مراحل قانونی طی شده اتاق از تک کابین به دو کابین تبدیل شده است و سوابق در 

 توضیحات وسیله نقلیه در سامانه شماره گذاری ثبت میباشد
13350000000 

قابل سرویس 
 دهی

84ایران 1355 22ع676  ماک کشنده   41 

 درصد می بایستی در یکی از مراکز اسقاط مجاز استان بصورت عادی اوراق گردد 60خسارت بالای 

 
33ایران 1384 اوراقی  125000000 76ی379  405پژو    42 

 
 

28/1402شماره - الکترونیک آگهي مزايده  

 

در نظر دارد اموال مشروحه ذيل  را الا ئیاتلان مجلدر  در اسلجاد       خوزستانيك سازمان دولتي در استان 

و الا ملراره میايلده        SETADIRAN.IR میايده  از طريق سامانه تدارکان الکترونتکي دولل  اله ردر   

1002106186000001 

  رن الکترونتکي اه فروش ارساند.اه صو مصادره ا اموال 



ضمممناب بازدیممد کننممدگان محتممرم جهممت اطمملاا از زمممان مزایممده و دریافممت لیسممت خودروهمما مممی تواننممد بممه سممایت 

WWW.dchq.ir بخش مزایده، مناقصه نیز مراجعه نمایند.  -منو اصلی -در صفحه اصلی 

طريق سامانه تدارکان الکترونتکي دول  مي اامد و کلته مراح  ارگیار  میايلده از   ارگیار  میايده صرفاً از

خريد ، درياف  اسجاد میايده تا ارسال پتشجهادان قتر  ، واريی وئله تملرت) دودي(لهز میايلده ، اازگشلايي      

پاکللل  ،لللا ، ا لللده اللله ارنلللده ، در اکلللتر سلللامانه تلللدارکان الکترونتکلللي دولللل  اللله ردر         

WWW.SETADIRAN.IR  .انجاه خوا،د مد 

 کشجده متص  اه دستگاه کفي1وت(داد  و سجگت) دستگاه خودرو سبك 41ت(داد:-1

  :ه پیشنهاد قیمتد و ارائبازدی زمان -2

صلب    08:00ا  سل  از 11/11/1402تماریخ    شنبهچهار تا  08/11/1402تاریخ  شنبهيک  روز ادار  از روز 4 اه مدن

 13.30 لغاي 

   11/11/1402  تا  تاريخ انصراف:

  14/11/1402  تاريخ اازگشايي:

 14/11/1402 :تاريخ ا ده نتايج میايده 

   ملراره ترلا    -الوار اروند پارکتجل  خللتج فلار  سلااق    -ستدخلفکو  -ا،وازمح  اازديد:  -3

33731001-061 
،فته کار  ا(د از ا ده ارندگان  سهتاريخ  ودن ودي(ه پتشجهاد د،جدگان اه غتر از ارنده نفر اول و دوه  -4

 میايده 

،فته کار  ا(د از تکويه حکاب ارنده نفلر اول ملي    سهتاريخ  ودن ودي(ه ارندگان ذختره دنفران دوهز  -5

 اامد.

  از طريق سامانهو ار  پس از ا ده اه ايشان روز ک 7تاريخ تکويه حکاب ارندگان نفر اول میايده -6

 روز کار  مي اامد.    7تحوي  مال پس از تکويه حکاب و تايتد ذيحکااي -7

كلیه هزينه هاي جانبي از قبیل: عوارض سالانه شهرداري، خلافي، مالیات مشاغل ، نقل و انتقال سند و سهم  -8

ده مزايده خواهد بود.خودرو فاقد پلاک تحويل مي گردد و هزينه هاي مربوط به برگزاري مزايده به عهده برن

 .*پیگیري هاي اداري در خصوص تعويض پلاک ،رفع شکايت،فک رهن و... بر عهده خريدار مي باشد

 به منظور اطمینان از وضعیت خودروها به صورت حضوري بازديد نمائید. -9

تقال رن از مح  پارکتج  اه مرکی مراره خودرو فاقد پدک تحوي  مي گردد و ئااجايي و نق  و ان -10

 گذار  در کلته نقاط کشور ار  هده خريدار مي اامد.

 اارگذار  کارن ملي و يا صفحه اول مجاسجامه ا(جوان اسجاد میايده الیامي مي اامد  -11

 است(ده کارن ،ومرجد خودرو،ا  سجگت) ا(هده خريدار مي اامد. -12

. هزينه حمل تا مركز اسقاط به عهده خريددار مدي   طي در مركز اسقاط و برابر دستور العمل راهور انجام مي گردندخودروهاي اوراقي و اسقا -13  1 -

   باشد

 ورود تلف) ،رراه در مح  پارکتج  مرجوع مي اامد . - 14     -

 
 

 

http://www.dchq.ir/
http://www.dchq.ir/
http://www.setadiran.ir/
http://www.setadiran.ir/

